報道機関各社様

１　感染者の状況等

(1)

～

(2) (3) 性別 (4) リンク

(5)

(6)

無症状 軽症 中等症 重症 調査中

30 1,115 0 0 5

現状 (人)

50歳代 60歳代 70歳代

135 71 37

80歳代 90歳以上

175 162 140 199 193

10歳未満 10歳代 20歳代 30歳代 40歳代

23 15

札幌市外（道外） 2

年代別 (人)

札幌市外（道内） 4 女性 613 調査中 632

調査中 0

居住地別 (人) (人) (人)

札幌市 1,144 男性 537 あり 518

1,150人 道内 735,754 例目 736,903 例目

令和4年(2022年)9月26日

●新型コロナウイルスに関連した新たな患者の発生について

　本日、札幌市内で以下のとおり新型コロナウイルス感染症の感染者が確認されました
のでお知らせいたします。
　詳細につきましては調査中ではありますが、感染拡大防止に努めてまいります。

新規陽性者数

患者、医療機関等の特定に係る情報の収集等につきましては、プライバシーの保

護等のため、本人等が特定されることのないよう格段のご配慮をお願いします。

問合せ先

保健所医療対策室管理課 山口、二見、布施、高橋

電話：788-6320 ファクス：788-6326